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Genom inre spaning har framkommit att ovannämnde med all tänkbar säkerhet är identisk 
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0 po TEN enligt uppgift överklagat utvisningsbeslutet utan Framgång. 

(SIV-akt rekvirerad 914216) 

AN her varit intagen på kvenst Hall och frigavs därifrån MN   
Vid fortsatt spaning 911216 kom undertecknad i kontakt med en person som känner 

SN lyktiot. 
Uppgiftslämnaren kräver anonymitet pga rädsla för att tjalla för polisen. 

UL uppger att han var intagen på kvanst ÖN. Han vistades då på samma avdelnin 
som ÖÄNRNNNNIINNNNN- I hade stora bekymmer över att han var utvisad och hade 

QQ gjort stora ansträngningar för att få utvisningsbeslutet hävt. HI berättade 

att myddigheterna tagit hans villa, Mercedes och pengaR och dömt honom till två års 

fängelse samt beslutat att utvisa honom trots att han var jRRERRNNNRIIIIINS ee 

O UL vet ej hur bekantskapen uppstått men det fram- 
gick som om NN var nära vän till Palme. HI beröttade att han erhållit 

ett löfte av Dlof Palme att få utvisningsbeslutet omprövat för ett hävande. MENN 
hade antagligen f$ått klart för sig att Palme ej skulle hälla sitt löfte. a ha 
yttrat att han skulle mörda Palme om han ej höll ord i utvisningsfrågan, UL uppger a 

HN var ytterligt sammanbiten när han talade om att döda Palme. UL säger att 

HN var vild i blicken och bet ihop tänderna av ilska. Det gnisslade om tändern 
På I sade att han kunde acceptera att de tog hus, bil och pengar 
från honom men att han adldrig skulle kunna förlika sig med utvisningsbeslutet. 

UL uppger att han fann MÖJ så rabiat att han anser det till hundra procent möjl 

Ö att SI utförtsmordet, 

"Aytts ej om blanketlen används som förtsältningsbled, Ex 2: Ti spaningschefens pärm (i nr-följd inom avsnitt) 
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UL uppger att han genom massmedia fick vetskap om signalement på Olof Palmes 

mördare, UL uppger att uppgifterna stämde väl in på FH rörande storlek 

och rörelsebeskrivning. öl 

UL fick senare se den s k fantombilden som antas vara mördaren, UL uppger att 

han genast tyckte sig känna igen konturen på det hår och frisyr som tecknerskan 

angett, UL säger sig även förstå tecknerskans intution vid återgivande av den 

blick som finns på fantobbilden. Ögonen på fantombilden sbämmer in på SINN 

blick. UL uppger att han själv kan teckna i viss mån och därför säger bilden 

honom att det kan vara fråga om det är  tecknerskan sett flyende från 

mordplatsen. UL uppger att det endawb är frisyr och ögon på teckningen han fast- 

nat för, Det är en bra skiss av IN söger UL. 

UL uppger att han icke kan minnas hur bekantskapen mellan BM och Palme 

uppkom och bestod i enär lång tid förflutit. PöRRRRRNNNNNNIIIIIIINNNNINIIIs enn 

UL uppger att han uppfattade (ÖN så hatisk mot Olof Palme att UL är till 

hundra procent säker på ett BÖN skulle kunna mörda Palme. 

Sammanfattningsvis uppger UL att hatet mot Palme, kontakterna med densamme, 

och beskrivningen av mördaren gör att UL tror att det var NN som utförde 

mordet av hämdbegär. 

"Itylls ej om blankolten används som förtsattningsblad. Ex 2: Till spaningschetens pärm (i nr-följd inom avsnitt) 

  

 


